2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2021

                            № 2
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 20 ноября 2020 г.  № 179

 «О создании мобильных отрядов контроля за

соблюдением мер профилактики на территории

Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района»
              Во исполнение постановления  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении  режима повышенной готовности на территории  Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции      (COVID-19)», и в целях обеспечения самоконтроля за соблюдением мер профилактики коронавирусной инфекции на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 20 ноября 2020 г.  № 179 «О создании  мобильных отрядов контроля за соблюдением мер профилактики на территории  Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района» следующие изменения:

            1)    в пункте 3 слова «13 января» заменить словами «29 января»;

            2) приложение №1 дополнить списком мобильных отрядов   самоконтроля  за соблюдением мер профилактики на  территории  Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района  с 13.01.2021 по 29.01.2021  включительно с 9:00 до 16:00 (прилагается);
            2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации  Новопокровского

сельского поселения

Новопокровского района

от 13.01.2021 № 2

СПИСОК

мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением мер профилактики

на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

с 13.01.2021 по 29.01.2021 включительно с 09:00 до 16:00
	№

группы
	Ответственный от администрации
	Правоохранительные органы
	Дежурный транспорт

(ответственный за транспорт)

	13.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Руднев Сергей Михайлович

+7-918-343-11-15
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	МУ «Перспектива»

	14.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Богданова Светлана  Викторовна +7-928-774-58-70
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация МО

	15.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Спесивцев Алексей  Викторович +7-918-020-99-72
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация Новопокровского с/п

	16.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Кузнецов Владимир Викторович  +7-953-076-11-80
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	МУ «Перспектива»

	17.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Трелюс Александр  Александрович +7-928-667-60-26

	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация Новопокровского с/п

	18.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Уколов Евгений Александрович +7-928-278-88-10
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	МУ «Имущество»

	19.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Новикова Ольга Валерьевна  +7-918-978-28-21
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация МО

	20.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Гречушкин Виктор Михайлович +7-918-277-27-16
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	МУ «Перспектива»

	21.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Охрименко Светлана Сергеевна +7-918-335-49-48
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация МО

	22.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Кузнецов Константин Александрович  +7-928-442-42-67
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация Новопокровского с/п

	23.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Кузнецов Владимир Викторович  +7-953-076-11-80
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	МУ «Перспектива»

	24.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Трелюс Александр  Александрович +7-928-667-60-26

	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация Новопокровского с/п

	25.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Мальцев Роман Владимирович

+7-962-874-37-48
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	 МУ «Имущество»

	26.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Потопахина Светлана Николаевна +7-928-845-41-16
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация МО

	27.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Мильшин Алексей Дмитриевич +7-929-848-46-96
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	МУ «Перспектива»

	28.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Рудая Елена Игоревна +7-929-838-45-43
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация МО

	29.01.2021  с 09:00 до 16:00

	1.
	Рубченко Александр Александрович +7-928-310-10-01
	Казачество,ОМВД, МКУ АСС «Новопокровскспас»
	Администрация Новопокровского с/п

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                                              А.А. Трелюс